
価格改定のお知らせ

   昨今の原材料の価格高騰を受け、4月1日より下記製品の価格を改定させていただく事になりました。

   今後も品質、成分に最高を求めるブランドとしてご満足いただける製品を販売し、ご期待に

価格改定製品一覧

製  品 名 容 量 現 価　格（税抜新 価 格（税抜）

店販製品 ５mL ¥3,000 ¥4,500

PRO用製品 ５mL
５mL
５mL
５mL
５mL

   日頃よりmirra化粧品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　　More

   お応えできるようよう邁進して参ります。
   どうぞ今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

Eva女性用バルザム

　　Vita
　　Omega
　　Angio
　　Mona


	Sheet1



